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Kuvendi i Komunés

":

Nt. A2 6éo - 60234 qt. A fo 2019

NE baz€ t& nenit 52 & Ligjit nr. 03/L-40 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 42 pika 42.2 (&
Statutit t&¢ Komunés s& Drenasit, nenit 12 pika 12.2 dhe nenit 21 pika 21.2 & Rregullores s&
punés t& Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés t& Drenasit z. Labinot Halilaj, me dt:
22.10.2019 (E marte) duke filluar né ora 10:00 ng sailén e Bordit t& Drejtoréve (8 Komunés,

THERRET

%! Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa

¥ Mbledhja do t& kété:

Rend dite:r

——

Procesverbali i mbiedhjes s& Komitetit pér Politiké dhe Financa t& dt, 30.08.2019.
2. Propozim Vendim p&r miratimin e Planit Komunal t& Veprimit pér Efiqenc & Energjisé
(PKVEE —s&) 2019 - 2021.
‘i 3. Raporti financiar i zhvillimit t& Buxhetit Janar- Shtator 2019.
4. Té& ndryshme,

Drenas, 15.10.2019




